
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel van het seniorenconvent van 7 mei 2015; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
Een visie op de toekomst van het Bezoekerscentrum conform het concept vast te stellen.   
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 mei 2015.  
 
 
 
 
 
 

, voorzitter (J. Stellinga) 
 
 

 
, griffier (S.T. van der Zwaag) 

 


